
Grand Théâtre de Provence
Direction technique: Jean-Luc Thorant. tel: 04.42.91.69.79. mail: jeanlucthorant@legrandtheatre.net
Régie générale : Evelyne Rigaud. tel: 04.42.91.69.80. mail: evelynerigaud@legrandtheatre.net
Régie lumière: Mikael Tordjman. tel: 04.42.91.69.68. mail: mikaeltordjman@legrandtheatre.net

Régie son : Antoine Ayora. tel: 04.42.91.69.82. mail: antoineayora@legrandtheatre.net
Régie plateau : Guillaume Ducrocq. tel: 04.42.91.69.83. mail: guillaumeducrocq@legrandtheatre.net

     Fabien Prieto. tel: 04.42.91.69.81. mail: fabienprieto@legrandtheatre.net

Régie orchestre : Thierry Cottiny. tel: 04.42.91.69.85. mail: thierrycottiny@legrandtheatre.net
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	Feuilles et vues
	2-Insula Orchestra 21 novembre 2020-100e scene


